at - Massa Carrara extraurbano

Direzione: Olivola/FS AULLA wv
Interruzioni (In corso)
@ Deviazione linee ad Aulla x mercato settimanale

©® Partenzail 10/12/AM tra 6:40 e 15:00

Tabella oraria

Liceo Aulla
; ; ; - 1240 -

O Aulla A

O AULLA 640 830 855 12:30 12:41 1500
Aulla A A A A A
Via Resistenza

O Farmacia 641 831 856 12:31 1242 1501
Aulla

o) Xiﬁ Resistenza ACI 6:42 832 858 12:32 1243 1503
ulla
Via Resistenza Demy

O Hotel 642 832 858 12:32 1243 1503
Aulla

o) EixlrlioRagnaia 6:44 833 859 12:34 1245 1504
ulla

O FSAULLA 6:47 - 902  12:37 12:48 1507

Aulla N N N
Surrogati bv

O dir.Fivizzano
Aulla

Surrogati 650 ) ) ) ) ]
() Aulla .
Scuole ITI
O dir.Fivizzano 6:50 - - . - i
Aulla
Agriturismo
O dirfivizzano 6:52 - ; - : .
Aulla
Tavernetta

O dir.Fivizzano 6:53 - - 5 - :
Aulla

Bivio Gorasco 6:53
Aulla
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Pallerone asilo

dir.Fivizzano
Aulla

Pallerone

Aulla

Pallerone chiesa
dir.Fivizzano

Aulla

Pallerone case nuove
dir.Fivizzano

Aulla

Passaggio alivello
dir.Fivizzano

Aulla

Bivio Canova
Aulla

Pallerone Bivio
Canova
Aulla

Serricciolo FS
Aulla

Serricciolo Bivio
Ceserano

Serricciolo
Fivizzano
Bivio Bigliolo
Ceserano

Villa edadir.Aulla
Aulla

Barisello bv dir.Aulla
Aulla

Verpiana
Aulla

Spertola dir.Aulla
Aulla

Ca digambadir.Aulla
Aulla

Ca di bellone dir.Aulla
Aulla

Barbaria bv dir.Aulla
Aulla

Olivola
Aulla

Bivio Sprini
Aulla

Piscine dir.Quercia
Aulla

6:54

6:55

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59

7:00

7:01

7:02

7:03

7:03

7:04

7:06

7:06

7:06

7:08

7:08

7:09

8:36

12:41

12:43



J) Malacosta bv
dir.Serricciolo

Aulla

Quercia bv

O dir.Serricciolo - 8:39 = 12:45

Aulla

Sannaco bv

O dir.Serricciolo
Aulla

s 8:38 = 12:45

= 8:39 = 12:46

O Quercia -840 - 1247
Aulla

Case popolari

O dir.Serricciolo = 8:40 - 12:47

Aulla

Valenza bv dir.

O  Sserricciolo = 8:42 - 12:50

Aulla

o) Valenza 8:43 i e
Aulla

Collina bv

O dir.Serricciolo ° 8:45 - 12:54

Aulla

Casa fanfani

O dir.Serricciolo - 8:46 - 12:55
Aulla

o) Olivola 5 8:47 - 12:56
Aulla

o) Olivola 7:10 8:48 - 12:58
Aulla N N N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



